*1060542642*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳順豐

電話：2991111#1310

傳真：2982639

電子信箱：chdafen@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年6月1日

發文字號：南市教課（一）字第1060542642號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0542642A00_ATTCH1.pdf、0542642A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立科學工藝博物館辦理「輔助偏遠地區學校科學探

索箱研發與推廣」教師研習活動，請鼓勵所屬教師踴躍參

與，並請惠予參加教師公假登記，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館106年5月22日館教字第10662602

13號函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)活動對象：國小及國中自然科教師(以偏遠地區學校優

先）。

(二)研習時間：106年6月7日（星期三）下午1時30分至4時

。

(三)研習地點：本市安佃國小。

(四)報名方式：教師逕行上「全國教師在職進修資訊網」登

錄報名(課程代碼2216979)。

(五)研習時數：全程參與教師由主辦單位核給2.5小時研習

時數。

三、本活動連絡人：該館科技教育組林淑歆小姐，電話：07-3

8

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

800089分機5123。

四、活動計畫詳如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：國立科學工藝博物館、本局課程發展科 2017-06-01
12:52:20